[image: image2.jpg]

            АДМИНИСТРАЦИЯ СПЕШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2015 года                         №  31
д. Голянка

О внесении изменений в постановление администрации Спешневского сельского поселения от 17.07.2015г. № 19-2 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Спешневского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
          В целях поддержания нормативной правовой базы Спешневскго сельского поселения в актуальном состоянии, п о с т а н о в л я ю;

          1. Внести в постановление администрации Спешневского сельского поселения от 17.07.2015г. № 19-2 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Спешневского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:

          1) в наименовании и пункте 1 постановления слова «и на плановый период 2017 и 2018 годов» исключить;

          2) в пункте 2 слова постановления «и на плановый период 2017 и 2018 годов» исключить;

          3) в приложении:

          а) в наименовании и пункте 1 слова «и на плановый период 2017 и 2018 годов» исключить;

          б) в пункте 2 подпунктах 2.1, 2.2 слова «и на плановый период 2017 и 2018 годов» исключить

          в) в пунктах 5, 6 и 7 слова «и на плановый период 2017 и 2018 годов» исключить;
[image: image1.jpg]

        2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. главы администрации

поселения                                                                                          С.В. Лемягов